มาตรฐาน ชั้น ๓ จำนวน ๓๐ ท่อน โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ท่อ คสล. ขนาด ๐.๖๐ ม. มาตรฐาน ชั้น ๓ จำนวน ๓๐ ท่อน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒